Dalarnes Automobil Klubb

BULLETINEN

Start ﬁmﬂg send | VEtEran- & entusiastfordon
vid Sollerd he

sex kontroller som tas i —
valfri ordning

Samling: 10: :00
Malgang senast ¢: a 6d00
Prisutdelning i samban

med kvallens fest

Boende: Mojlighet att stilla husvagn med
tlllgang till dusch och toalett pa Solleréparken.
Stugboende: www.solleroturism.se

Anmalan senast 24/8, helst via
hemsidan eller maila:

Ki.18.00 sollerorallyt@hotmail.com,
\drottsparken Sollerom: OBS! Bortrest 16/7-6/8
Raltysupé m.dans €l | A\ qor Nysirom, 070-566 17 88
CC Riders fran Falun | Ange: Namn, Bil, antal deltagare,
tel.nummer samt ort

-/pers.
Startavgift 250:-
Inkl middag pa kvallen

gq Pa kvillen...

Valkommen! /Anders med funktionirer

KOLLA ALLTID HEMSIDAN FiR FARSKA UPPGIFTER: d-a-Kk.se

5/2011




insjudan til .. DAK 4 Damnally

Lord den 13 augusti e 1 samband med Runndagarna
Rally dr endast oppet for damer. Det gdller alla i bilen!!!

Pris utgar till "snyggaste" kladerna
Samling vid Torsangs handelstrddgard, kl. 09:30

Ui dker Runn runt med kontroller av olika slag

Anmadlan senast 10 augusti
till Bo Eriksson 070-746 50 50

Rallyavgift 50:-/person, ingdr soppa och _"’ ﬁ-«
smorgas vid malgang (Traktortrdffen i Tylla) % |

;
Uiilkommen! S

DAK:s EVENEMANG 2011

Damrallyt 13 aug DAK-marknaden® 3 sep
Sollerorallyt 27 aug Klubbafton 26 oktober

¢ ¢e¢0¢ OVRIGA EVENEMANG ¢ ¢ ¢ ¢

18-20/8 Mel]statraffen 2011 Mopedrally kortege upptridande veteranmarknad
NYTT FOR I AR BACKTAVLING. ¢ Arrangor TSV-Blirok info 070- 26 66 844

ooe0 NYA MEDLEMMAR ¢ ¢ ¢ ¢

John Spanberg, Mora, Mats Nordstrom, Malung, Hakan Kruijff, Rattvik, Andrea Fastén, Insjon,
Nils Broberg, Borlinge ochThord Klasson, Borlinge.

VeteranAkdonsPicknick
Kom med ”AKD@ N & TERM S”’ sa triffs vi.

Vid Hembygdsgéarden i Leksand 2:a tisdagen i manaden kl. 1800
10 maj - 14 juni - 12 juli - 9 aug. - 13 sept.

Vi tréffas en fast tid & plats varje ménad, med syfte att bli bekanta med varandra, se o lira om varandras

dkdon, utbyta tips och "odla” intresset, . . om man har lust . . soppa i tanken . . och fika i termosen.
Samtidigt stir Akdonen till beskidande. . . sd fixa en lapp med fakta + figare, att sitta i vindrutan.

Akdon ir allt som gar att dka med, p, i och efter + Tag giirna med skojiga ”manicker”!
Termos &r ett bra siitt att slippa planering. Inget kréngel, dom som dyker upp har eget fika.
Veteran ér allt frin 70-talet och aldre. . . men . . &ven udda dkdon av modernare &rgang vilkomnas.
Picknick ér precis vad tanken dr. Tag med ditt eget fika. . . m.a.0. "termos”. VALKOMNA !

Vid veven : 0247- Olle -126 29 & Kjell -124 71 1 Reidar -121 63 © ”Fabrikor 'n” -107 58

2011

EXTRA Fredag 12 aug. Siljansnis flygfilt kI: 18.

www.akdon.se
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o o o o« RESULTAT KLUBBKALLYT 0000

NAMN

Ralph Hedman
Thomas Bjorkman
Sam Andersson
Fredrik Lundin
Sven-Anders Asp
Ove Skold

Hans Laurell
Gunn Britt Hol
Hans Funk
Nils-Erik Wikholm
Daniel Eld

Bengt Abrahamsson
Bjorn Nerli

Olle Ridelius
Bosse Larsson
Sven Sjostrom

Per-Olov Magnusson

Gunnar Ljungkvist
Per-Olof Westlund
Per Eriksson

Per Mases

Olle Hellstrom
Rikard Hedgren
Lennart Dellwik
Anders Lagerberg
Anders Nystrom
Arne Hjerpe

Leif & Bibbi Gising
Lennart Larsson
Henrik Hedlund
Ninni Hansson
Sivert Berglund
Veine Kalles
Kage Ljung

Soren Eriksson
Bengt Forsstrom
Karin Evertsson
Bjorn Weissmann
Per-Olof Lundgren
Hans Ostervall
Stig Lindstrém
Bernt Orrbon
Per-Olov Berg
Lars Hallbo
Stig-Bjorn Olsson
Ove Jaxvik

Ove Karlsson
Malin Thunblad
Per-Olov Lundin
Stig-Ake Lander
Bengt Sahlander
Per-Ola Lindblom
Lennart Mortensson
Goran Ambell

Bo Lofgren

Bengt Wadell
Gunnar Andersson
Johnny Sundin
Lennart Helldin
Eskil Embretsen
Kjell Perers
Hakan Westin
Krister Karlsson
Roland Engstrom
Erland Persson
Janne Sporre
Ernst Nilsson
Matias Hansson
Bengt Nordquist
Rune Goras

Hans Forsberg
Berndt Pehrsson
Per-Erik Jansson
Stig Blomqvist
Paul Mattson

FORDON
Opel Rekord
Willys Jeep
Chevrolet
Ford B

VW K70

Ford V8 Cab
MG TF
Mercury
Chevrolet brandbil
Austin A40

MB 250SE
Jaguar Mk IX
Opel Rekord B

1967
1950
1955
1932
1973
1932
1954
1955
1937
1952
1966
1961
1966

Velocette MAC 350cc 1951

Vedette regence
Ford Taunus 17M

Citroen B11 Normale

Toyota Supra M3
Ford Thunderbird
Cadillac

Mustang

Buick Riviera
Ford GPW
Renault 4CV

Fiat 850

Renault

Norton Commando
Nimbus 750cc
Chevrolet Corvair
Ford A

Morris Minor 1000
Volvo PV 544
Chevrolet

MG TD

Chevrolet Bel Air
Mercury

Ford T

BMW

MB 500SEC AMG
Mercedes 350SL
MB 200

Chevrolet Impala
Ford T

Chevrolet Styleline
Volvo PV Sport
Opel Rekord 1700
Buick

Toyota Corolla DL
Ford A Tudor

Volvo 142

Ford Taunus 17M
Fiat 500

Cadillac

DeSoto

Ford A Tudor

Fiat 124 Spider
Volvo PV
Husqvarna Mod28
MG Midget

BMW 3,0

Fiat 124 Spider
Volvo PV 444
Monark Blue Arrow
TWN-250cc+D46

1957
1965
1951
1982
1955
1951
1965
1963

1959
1963

1969
1936
1962
1931
1959
1962
1954
1952
1957
1955
1925
1970
1985
1974
1974
1958
1927
1949

1966
1954
1975
1931

1973
1959
1972
1976
1946
1930
1975
1956
1951
1976
1972
1979
1951
1954
1953

Chevrolet Corvair Cab1965

Volvo P 1800
Ford T

Triumph Tiger 100
Mercedes 180
BMC 850

Volvo PV

Cadillac SeVille
Ford Taunus 15
Ford Thunderbird

1967
1923
1952
1958
1966
1957
1975
1970
1956

POANG UTSL.DIFF  PLAC.
24 24 1
24 51 2
24 100 3
24 103 4
24 130 5
24 158 6
23 50 7
23 53 8
23 59 9
23 101 10
23 104 11
22 64 12
21 20 13
21 28 14
21 50 15
21 64 16
21 72 17
21 89 18
21 90 19
21 91 20
21 100 21
21 117 22
21 131 23
21 139 24
21 142 25
21 144 26
21 1562 27
21 175 28
21 222 29
20 14 30
20 19 31
20 39 32
20 106 33
20 127 34
20 133 35
20 154 36
20 172 37
20 172 38
20 188 39
19,2 23 40
19,1 533 41
19 3 42
19 9 43
19 41 44
19 52 45
19 62 46
19 91 47
19 120 48
19 136 49
19 168 50
19 273 51
18,9 175 52
18,8 159 53
18 7 54
18 52 55
18 53 56
18 53 57
18 129 58
18 162 59
18 187 60
17 113 61
17 157 62
17 190 63
16,6 137 64
16,4 72 65
16 91 66
16 115 67
15 124 68
15 167 69
15 610 70
14 5 71
14 217 72
12 142 73
9 100 74

Utgick efter punktering/bromsfel

Lay-out & tryck: PR-Byran i Borlinge AB 2011

Klubbm.Bil

Bast.dam

Klubbm.MC



oo e TILL SALU ¢ ¢ o o

NV 11-51 med DKW motor paboérjat renoveringsobjekt. Nylackad och donad ram med ny sadel
+ delar bade renoverade och orenoverade. Inklusive en orenoverad hoj.

Svalan moped 1957 med HMW motor i fint skick tyvarr saknas nagra delar tex pakethallare
tackplat 6ver motorn

Frontplat baklucka vaxellada till Ford Anglia 57 siljes billigt

Tidningen Motor fran 50,60,70 talet, Teknikens varld tidigt 80 tal ,Teknik for alla 50tal ,

Vi bilagare 70tal. Christer 070-3532152

otooKﬁPESoooo

S.k. bullhorn bade fram och bak, yttre dérrhandtag, bakluckshandtag till tidig 50tals PV
Christer 070-3532152

o o o o RESULTAT GRANASRALLYT ¢ ¢ ¢ o

Bilar ‘ MC - Moped
1:a Rune Stornils 220p Bengt Karlsson ~ 150p 1:a Lennart Larsson 210p
Mats Danielsson ~ 195p Gunnar Skold 145p Alf Johansson 200p
Anders Edin 195p Monica Sonesson  140p Per Ake Pettersson 195p
Bo Olsson 190p Bjorn Forsberg ~ 140p Alf Lindahl 190p
Hans Forslund 190p Kjell Perers 135p Benny Eriksson ~ 190p
Nils Erik Norberg  190p Bengt Olov Stark  135p Leif Bengtsson ~ 185p
Johan Larsson ~ 185p Mats Geschwind ~ 130p Ulla Britt Svensson 185p
Sven Lissnils 185p Uhr Erik Johansson 125p Ulf Trogen 185p
PA Ake Andersson  180p Lennart Larsson  125p Tommy Sundstrom 175p
Ake Hindén 180p Birgitta Soderlund 120p Conny Karlsson ~ 175p
Willy Gustavsson 175p Kjell Jansson 85p Anders Hall 170p
Lasse Bjorklund  170p Gunnar Skalberg  170p
Hakz}n Engberg 170p Gunnar Andersson 170p
Bo Lindberg 165p Hasse Quist 160p
A. Ake Andersson  165p Lennart Skoglund  160p
Stig Blomqvist 165p Vilgot Brattstrom  160p
Gunnar Andersson 160p Tryggve Ottosson  145p
Ake Syenssgn 160p Soren Stam 145p
Lars LindKkvist 155p Lennart Carlsson  145p
Margareta Stam 120p

Reservation for ev. andringar - Se kommande utskick/hemsidan
Klubbtraffar - sista onsdagen varje manad sep-april
Mellstatraffar - varje onsdag juni-augusti

Dalarnes Automobil Klubb

Klubblokal och klubbens adress:
Linslagarvagen 4, 791 61 Falun. Tel: 023 - 71 19 88.
Klubblokalen halls éppen tisdagar kl. 17.30 - 21.00 september t.o.m. april.
Klubbaftnar sista onsdagen varje manad, sep-april.
Vill ni besoka lokalen under andra tider, kontakta nagon i styrelsen.
Klubbens org. nr: 883201 - 7712 Klubbens MHRF-medlemsnr: 9007
E-post: dak.lokalen@telia.com (klubblokalen) & dak@bredband.net (medlemsarenden)

Hemsida: www.d-a-k.se * Bankgiro for medlemsavgift: 5759-9763 (Ange medlemsnr)



